

**SD DOT - RAPID CITY REGION
ABSTRACT OF BIDS RECEIVED 05/16/17 INFORMAL LETTING**

SHEET 1 OF 1 ITEM NO. 1

PROJECT NO. 044-452

COUNTY: Pennington Tree Clearing on Hwy 44 near

CONTRACT TIME: September 30, 2017

PCN NO. i4rv

Hwy 385 west of Rapid City

Engineer's Estimate \$ 250,770.40

BID ITEMS		UNIT	QUANTITY	Engineer's Estimate		MB Tree & Landscape Whitewood SD		Hilt Construction Rapid City SD	
				UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
001	Mobilization	Lump Sum	1.00		0.00	5,000.00	5,000.00	15,000.00	15,000.00
002	Clear and Grub Tree	Each	1200.00		0.00	140.00	168,000.00	48.00	57,600.00
003	Clearing	Lump Sum	1.00		0.00	5,000.00	5,000.00	92,400.00	92,400.00
004	Flagging	Hour	200.00		0.00	24.19	4,838.00	24.19	4,838.00
005	Traffic Control Signs	SqFt	210.00		0.00	2.00	420.00	20.00	4,200.00
006	Traffic Control Miscellaneous	Lump Sum	1.00		0.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00	3,000.00
007	Erosion Control	Lump Sum	1.00		0.00	0.00	0.00	15,000.00	15,000.00
008									
TOTAL						0.00	184,258.00		192,038.00

BID ITEMS		UNIT	QUANTITY	Quinn Construction Rapid City SD		UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
				UNIT PRICE	AMOUNT				
001	Mobilization	Lump Sum	1.00	20,000.00	20,000.00		0.00		0.00
002	Clear and Grub Tree	Each	1200.00	76.00	91,200.00		0.00		0.00
003	Clearing	Lump Sum	1.00	103,500.00	103,500.00		0.00		0.00
004	Flagging	Hour	200.00	24.19	4,838.00		0.00		0.00
005	Traffic Control Signs	SqFt	210.00	10.50	2,205.00		0.00		0.00
006	Traffic Control Miscellaneous	Lump Sum	1.00	300.00	300.00		0.00		0.00
007	Erosion Control	Lump Sum	1.00	9,000.00	9,000.00		0.00		0.00
008									
TOTAL						231,043.00		0.00	0.00